o33°SMEY

KLFO5PBEU

KaTteropus 3aBTpak
CeMelicTBO NpoAYKTOB YalH1KK

Tvn YaltHnk

Bepcus EU

EAN-kon 8017709302191
JcTeTuka

3creTuka Ctunb 50-XT.I.

Lser MacTenbHbli rony6o
OoTpenka INSHUEBbIN

LiBeT KpbIWKN
LiBeT ocHOBaHuA

MacrenbHbli rony6o
MoMpOoBaHHbIN XpOM

LiBeT pyuek XpOMMPOBaHHbIN

LiBeT HOCuKa MonnpoBaHHas
HepykaBsetoLLas CTanb

LiBeT 3nekTpuyeckoro Cepbliii

kabens

YnpasJsieHue

Twvn ynpaBneHus Pblyar

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKm

©
- ]
) ——
MaTepuan kopnyca MnacTuk

MaTtepuan BHyTpPpeHHero
Kopnyca

MaTtepuan ocHoBaHusA
MaTepuan KpbIlWKHN

MaTtepuan pyuyku
KPbILKMW

MaTtepuan Hocuka
MaTepunan pyuku
Jlorotun

MaTtepuan pbluara

Hep>xasetoLas ctanb

Mnacrtuk
Mnacruk
LIMHKOBbINM CrnaBe U NAacTuK

Hep>xaBetoLas cTanb
Mnacrtuk
HaknagHou

Hep>xagetoLas ctanb

MakcuManbHbIli 06beM 0,8 n/ 3 yawkun ABTOMaTHuyeckoe [a, npn 100°C

UHavkaumsa ypoBHs Boabl [la OTKJIlOYEeHue

KoHcTpyKuusa kopnyca [IBOViHbIE CTEHKM ABTOMaTHuyeckoe Aa

Msirkoe oTKpbiBaHue PyuHas OTKNIOYEHNE

KPbILWKWN CKpbITbIA Ja

dunbTp [a HarpeBaTesibHbIN

Martepuwan ¢unbTpa ot Hep>kaBsetoLas cranb nement

HaKunu dnekTpnueckuit kabenb [la
Heckonb3silyme HOXXKM Oa
MoBopoTHasa 6a3a 360° [a
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o33°SMEY

3HeKTpM‘IECKOE noaxKnrw4vyeHune

Twvn anekTpuueckoi
BUJIKU

(F;E) Schuko

HoMuHanbHas MowHoCcTb 1400 Bt

HanpshxeHue

MoTpe6sieHne B pexkuMe OXXuaaHusa

BpemMs oTknroueHus
nMUTaHUNA

220-2408B

0 min.

Jlornctnueckas nHopmauusa

LLivpuHa 3pnenua (MM)
FnyébuHa wspnenus (MM)
BbicoTa nsanenuma (MM)

Pasmepbl nzgenus (B x LU

xT)
LLinpuHa nopapoyHoOM
KOpPO6KM

Fny6éuHa nogapo4Ho#
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyHOM
YNaKoOBKM

LinpuHa ynakoBku (MM)

200 MM
152 MM
200 MM
200x200x152 mm

232 MM

203 MM

237 MM

247 MM

YacroTta TOoKa

[nivHa aneKTpu4ecKoro
kabens

MpoAayKT BbIKAOYEH

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBku (MM)

LLivpuHa ynakoBKM
[AroMbI]

Fny6buHa ynakoBKu
[aroMu]

BbicoTa ynakoBKu
[aroMu]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

50/60 'y
im

0.1 W

218 MM
257 MM
972"

8.68"

10.12"

1,000 kr
1,900 kr
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Alternative products

KLFO5BLEU

YepHblii

KLFO5PKEU

Po3oBbil

KLFO5RDEU

KpacHblii

KLFO5CREU

KpeMoBbIli

KLFO5PGEU

MacTenbHbIN 3eneHbln

KLFO5SWHEU

Benbin
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Benefit (TT)

KOMMaKTHbIN U NPaKTUYHbIN, EMKOCTbIO 0,8 11, YTO 3KBMBANEHTHO 3 YallkaM, MAearnbHO NoAXoAWUT ANs Ni060ro noMeLleHus.

ABTOMaTMYeCKOe OTKJIOYEHME YalHMKa NPy AOCTMKEHUN TemMnepaTypbl 100°C

MoBopOoTHOE Ha 360° OCHOBaHWE NO3BOJISIET YCTaHaBIMBaTb YalHMK B JIIO60M NONOXKEHNM

[1BOViHasi BHYTPEHHSIS CTEHKA U3 HEPXKABEIOLLLEN CTasu, KOTOpasi MOMOraeT NoAAepXXnBaTh TEMNEPaTypy
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