

KLF05PBEU

Категория	Завтрак
Семейство продуктов	Чайники
Тип	Чайник
Версия	Евросоюз
EAN-код	8017709302191



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Материал корпуса	Пластик
Цвет	Пастельный голубой	Материал внутреннего корпуса	Нержавеющая сталь
Отделка	Глянцевый	Материал основания	Пластик
Цвет крышки	Пастельный голубой	Материал крышки	Пластик
Цвет основания	Полированый хром	Материал ручки крышки	Цинковый сплав и пластик
Цвет ручек	Хромированный	Материал носика	Нержавеющая сталь
Цвет носика	Полированная нержавеющая сталь	Материал ручки	Пластик
Цвет электрического кабеля	Серый	Логотип	Накладной

Управление

Тип управления	Рычаг	Материал рычага	Нержавеющая сталь
-----------------------	-------	------------------------	-------------------

Технические характеристики

Максимальный объем	0,8 л / 3 чашки	Автоматическое отключение	Да, при 100°C
Индикация уровня воды	Да	Автоматическое отключение	Да
Конструкция корпуса	Двойные стенки	Скрытый нагревательный элемент	Да
Мягкое открывание крышки	Ручная	Электрический кабель	Да
Фильтр	Да	Нескользящие ножки	Да
Материал фильтра от накипи	Нержавеющая сталь	Поворотная база 360°	Да

Электрическое подключение

Номинальная мощность	1400 Вт	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	
Частота тока	50/60 Гц		(F;E) Schuko

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	0 min	Продукт выключен	0,1 W
---------------------------------	-------	-------------------------	-------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	200 мм	Глубина упаковки (мм)	218 мм
Глубина изделия (мм)	152 мм	Высота упаковки (мм)	257 мм
Высота изделия (мм)	200 мм	Ширина упаковки [дюймы]	9.72 "
Размеры изделия (В x Ш x Г)	200x200x152 mm	Глубина упаковки [дюйми]	8.58 "
Ширина подарочной коробки	232 мм	Высота упаковки [дюйми]	10.12 "
Глубина подарочной коробки	203 мм	Вес нетто (кг)	1,000 кг
Высота подарочной упаковки	237 мм	Вес брутто (кг)	1,900 кг
Ширина упаковки (мм)	247 мм		

Alternative products

**KLF05BLEU**

Черный

**KLF05CREU**

Кремовый

**KLF05PKEU**

Розовый

**KLF05PGEU**

Пастельный зеленый

**KLF05RDEU**

Красный

**KLF05WHEU**

Белый